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Spara din &rsredovisning. Du kan behdva den vid forséljining och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Bergsundsgatan 12 far hiirmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret 2019.
Foreningen har sitt séte i Stockholms kommun, Stockholms l&n.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Fireningens iindamil och verksamhet

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att forviirva och
fsrvalta foreningens hus i Stockholm och att inom egendomen at medlemmarna upplata ligenheter med
nyttjanderitt under obegrinsad tid.

Foreningens stadgar
Féreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-05-07.

Fastighet och lagenhetstordelning
43 st 1 rum och kok
5 st 2 rum och kik
1 st 3 rum och kék
Total bostadsyta: 1.669 kvm  Total lokalyta: 326 kv

Féreningens lokalkontrakt 15per enligt foljande:

Verksamhet Yta kvin Laptid t.o.m.

Kontor 40 tilis vidare

Kontor 60 tills vidare

Lager 2 tr ned 15 tills vidare

Dans 52 tills vidare

Bilverkstad 159 2019-08-01, 9 ménaders uppsidgningstid

Overnattningsldgenhet 40

Foreningens fastighet Skrovet 9 ir gulmarkerad pd Stadsmuseets kulturhistoriska klassificeringskarta.

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2019-05-19 bestétt av:
Ordinarie Lars Hiiggquist ordférande
Johan Wik sekreterare
Alma Kiillén ledamot
Camilla Lind ledamot
Suppleanter Karl Lindstrand
Sofia Séderlund
Niklas Bergstrand
Revisorer

Ordinarie Rivisor AB Extern revisor
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Valberedning Niklas Pettersson
Malin Geioronsson

Fastighetens tekniska status

Fér fastigheten finns en underhéllsplan, som arligen uppdateras av styrelsen.
Energideklaration har i enlighet med gillande regler upprattats 2008.
OVK-besiktning har skett 2016.

Reparationer och renoveringar under tidigare ar

1997 Stambyte

1998 Malning av trapphus

1999 Byte av las i fastigheten

2002 Malning av yttre fonster och dorrar

2003 Brandvarnare

2004 OVK-besiktning

2005 Takbesiktning

2006 Tra/glaspartierna i butikerna pa framsidan bytes, trottoaren fick stenbeliggning och trad
planterades. Radonmétning

2007 Ventilationssystemet rengjort

2010 OVK-besiktning

2012 Asfaltering av bakgird

2013 Renovering av samtliga fonster, byte av innerglas

2014 Byte av fjarrvirmecentral

2015/16 Hissrenovering. Renovering av tak och takterrass. Genomgang/justering av husets ventilation,
inkl byte av takflikt.

2016 Renovering av kungsbalkonger samt fasadens Svre del. Oversyn av element och handdukstorkar.

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Lépande reparationer har utforts till en kostnad av 47 134 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 11 875 kronor.

Medlemsinformation

Liigenhetsoverlatelser

Under perioden har 7 st dverlatelser dgt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 13 st
andrahandsupplételser.

Styrelsens policy f6r andrahandsupplételser ér ait folja Hyresnamndens praxis. For att upplata
bostadsriitten | andra hand krivs skil, till exempel tillfilligt arbete eller tilifiilliga studier pd annan ort di
medlemmen under en tidsbestimd period inte sjilv har mojlighet att nyttja ligenheten. Nyttjanderitten
till ligenhet som innehas med bostadsriitt dr forverkad och foreningen sdledes berittigad att siiga upp
bostadsriittshavaren for avilyttning, om ldgenheten utan styrelsens tillstdnd upplétes i andra hand.

Styrelsen har under ret haft 11 protokollforda sammantraden.
Den ekonomiska férvaltningen dér ldgenhetsforteckning ingar har utforts av RB Fastighetsigare AB.
Fastighetsskotseln har ombesorjts av RB Fastighetsigare AB genom Dirigo.

Fastigheten #r fullvirdeforsdkrad i Trygg-Hansa via RB Brf Forsakring. I forsikringen ingér
ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursfSrsiikring och dven tilliggsforsikring for bostadsrittshavare.
(Observera att denna ej ersitter hemforsikringen.)
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Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2020 = 1 183 kronor). Pantsdttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet

(2020=473 kronor) vid varje pantséttning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsiversikt 2019
Nettoomsittning 1 884
Resultat efter finansiella poster 365
Soliditet (%) 24
Eget Kapital

Medlems- Upplatelse-
Firindring eget kapital insatser avgifter

Belopp vid érets ingdng 1208 183 2238467
Resultardisposition enligt
Joreningsstamma

Reservering fond for yitre
underhall

lansprikstagande av fond
for yttre underhall

Balanseras i ny rékning

Upplatelse av ny

bostadsriitt

Arets resultat

Belopp vid drets utgdng 1208 183 2238 467

Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
drets vinst

behandlas s att
reservering till yttre reparationsfond
i ny rikning dverfores
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2018 2017 2016
1879 1700 1678
292 <27 -3334
18 12 12
Fond yttre Balanserat Arets
underhall resultat resultat
1239376  -4072122 292 106
27024 -27 024
262 106 -292 106
365 041
1 266 400 -3 807 040 365 041

-3 807 040
365 041
-3 441999

27024
-3 469 023
-3 441 999

Foretagets resultat och stillning i Svrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsiittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rirelseintikter

Riirelsekostnader

Drift och underhéllskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgingar
Summa rirelsekostnader

Rdirelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintiikier och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2019-01-01
-2019-12-31

1 883 625
45 400
1 929 025

-1 035 037
-49 763
-65 710

-374 685

-1 525194

4603 831

241

-39 031

-38 790

363 041

363 041

365 041
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2018-01-01
-2018-12-31

1 879301
33082
1912 383

-1 087 540
=73 001
-33 136

-374 785

-1 588 463

323 920

33
-31 847
-31 814
292 106

292 106

292 106
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Balansrikning

TILLGANGAR

Ankiggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark

Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anléiggningstillgingar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31

3 266 865
3266 865

3266 865

1901 792
98 262
2000 854

38774
38774

2038 828

5305 693

5010

2018-12-31

3641 550
3 641550

3 641 550

1115115
103 598
1218713

64 475
64 475

1283 188

4924 738
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Frits eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Lingfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa kingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10, 11

12

2019-12-31

3 446 650
1266 400
4713 050

-3 807 040
365 041
-3 441 999

1271051

3 485 500
52617
3 538 117

171 480
16 625
2128
306 292
496 525

5305693
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2018-12-31

3 446 650
1239 376
4 686 026

-4 072 122
292 106
-3 780 016

906 010

3 485 500
97617
3 583117

124 958
15293
1 466
293 894
435 611

4924 738
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Tilldggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r uppriittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 4rsredovisning

i mindre foretag (K2).

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspriktagande av underhallsfonden ingr i styrelsens forslag till resultatdisposition
och dverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anlédggningstillgangar
Anldggningstillgingar skrivs av enligt plan 6ver den forviintade nyttjandeperioden med h#nsyn till

viisentligt restvirde. Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning.

Byggnader 100 &r
Om- och tillbyggnader fére 2014 10-50 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsiittning (tkr)
Rorelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intiikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Riirelseintiikter

Hyresintikier lokaler
Hyresintiikter garage och p-platser
Fastighetsskatt

Arsavgifter bostider

Ovriga rorelseintikter

Avgift andrahandsupplatelse

Not 3 Underhallskostnader

Lpande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhillsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stidning entreprenad
Besiktning / Serviceavtal
Fastighetsel

Uppvéarmning

Vatten

Sophémtning
Fastighetsforsikring

Sjdlvrisk forsikring skada
Kabel-TV / Internet

Arvode teknisk forvaltning
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och &vrigt
Revisionsarvode

Ovriga externa tjinster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

2019
545320
126 771

40 562
1170972
21939
23 462
1929 026

2019
47 134
11 875
59 609

2019

91 032
19 822
56 256
291 741
44 675
40 153
45364
0
50112
159 768
137 053
976 026

2019
31030
11250

970
6513
49 763

2019
50 000
15710
65710
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2018

533 524
142 745
32060
1170972
33082

0

1912 383

2018
80703
9225
89928

2018
83774
4571
53 057
371 291
61 177
38 427
43 207
2584
105 155
113 857
120 513
997 613

2018
33131
28750

970
10 150
73001

2018
40 000
13136
53 136
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Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Om- och tillbyggnader

Mark

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvérden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avriikning skattekonto
Avrikningskonto RB Fastighetsigare AB

Not 9 Farutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetalda forséikringspremier
Forutbetald kabel-TV
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

2019-12-31
9008 089
1390 451

858 039

11 256 579

-7 615029
-374 685
-7989 714

3266 865

19 426 000
40732 000
60 158 000

2019-12-31
320

1901 272
1901 792

2019-12-31
47 853
21766
28 642
98 261
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2018-12-31
9008 089
1390 451

858 039

11 256 579

-7 240 244
-374 785
-7 615 629

3 641 550

17 281 000
28 019 000
45 300 000

2018-12-31
645

1114 470
1115115

2018-12-31
45364
22797
35437

103 598

Riintesats Datum for
Langivare % rintefindring
Swedbank 1,045 3 mén lépande
Swedbank 1,295 3 mén lopande
Swedbank 1,129 3 man l6pande
Swedbank 1,063 3 méan [6pande

Om fem ar bersiknas skulden till kreditinstitut uppga till 3 485 500 kronor.

Lanebelopp

. 2019-12-31

138 750
783 750
563 000
2000 000
3 485500

Léanebelopp
2018-12-31

138 750
783 750
563 000
2 000 000
3 485 500
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Not 11 Stillda séikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna Iéner och arvoden
Upplupna lagstadgade sociala avgifter
Uppl rintekostnad Externt
Forskottsbetalda hyror/avgifter
Upplupna uppvirmningskostnader
Upplupna elavgifter

Upplupna VA avgifter

Upplupna renhdllningsavgifter
Upplupna reparationer och underhll
Beriknat arvode for revision

Stockholm 2020 -04 - 2.6

Min revisionsberittelse har kimnats ? 070 -0O¢4 - ’b()

Raws
Re.v Sor

J,)ULUHC( w \

2019-12-31

6 543 545
6 543 545

2019-12-31

40 000
12 568
2892

175412

42924
3788
8925
5783

0

14 000

306 292

Alma Sofia Killén

Ao vluch
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2018-12-31

6 543 545
6 543 545

2018-12-31
40 000
12 568

1795
115 011
85843
5191

8 747

0

10 739
14 000
293 894




REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Bostadsréttsféreningen Bergsundsgatan 12
Organisationsnummer 716416-3383

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfért en revision av arsredovisningen for Bostadsréttsforeningen Bergsundsgatan 12
for 8r 2019.

Styrelsens ansvar for Srsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en réttvisande
bild enligt rsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer ar
nédvandig for att uppratta en &rsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror p§ oegentligheter eller p3 fel.

Revisorns ansvar

Vrt ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pd grundval av var revision. Detta kréver
att vi planerar och utfor revisionen fér att uppna rimlig skerhet att arsredovisningen inte
innehiller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika 8tgérder inhédmta revisionsbevis om belopp och annan
information i Srsredovisningen. Revisorn véljer vilka dtgérder som ska utféras, bland annat
genom att beddéma riskerna for vasentliga felaktigheter i Arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pé fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som &r relevanta fér hur foreningen upprattar arsredovisningen for att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsﬁtgérder som &r andamélsenliga med
hansyn till omsténdigheterna, men inte | syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvérdering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den &vergripande
presentationen i &rsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis som har inhamtat &r tillrdckliga och andamalsenliga som grund
fér vart uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger eni alla vésentliga avseenden réttvisande bild av fdreningens finansiella stéllning
per 2019-12-31 och av dess finansiella resuitat for Sret enligt arsredovisningslagen.
Férvaltningsberattelsen ar férenlig med arsredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfér att féreningsstdmman faststéller resultatrakningen och balansr&kningen.




Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven utfért en revision av férslaget till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens férvaltning for
Bostadsrattsforeningen Bergsundsgatan 12 fér 8r 2019.

Styrefsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrédffande féreningens
vinst eller fériust, och det ar styrelsen som har ansvaret for férvaltningen enligt
bostadsréattslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att med rimlig sdkerhet uttala mig om férslaget till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller férlust och om férvaltningen pd grundval av var revision.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller férlust har vi granskat om firslaget ar forenligt med
bostadsrattslagen.

Som underlag fér vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver revisionen av
Arsredovisningen granskat vasentliga besiut, atgdrder och férhallanden i féreningen for att
kunna beddma om nagon styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen. Vi har dven
granskat om ndgon styrelseledamot p annat satt har handiat i strid med bostadsrittslagen,
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis som inhdmtat &r tillréckliga och dndamalsenliga som grund for
vdra uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstamman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens ledambter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm 2020-04-30

Revisor




